
1 
 

 

Stravování žáků od 25. 5. 2020 ve školní jídelně 

Od 25. 5. 2020 bude stravování pro žáky ZŠ Sudice zajištěno podáváním teplého oběda ve 

školní jídelně.  

Při vydávání obědů budou dodržována zvýšenou měrou běžná hygienická pravidla. 

Strávníci budou chodit na obědy v určených skupinách. 

První skupina (žáci 2. a 3. třídy)   11.30 - 12.00 hod. 

Druhá skupina (žáci 5. třídy)   12.00 – 12.30 hod. 

Před vstupem do jídelny si děti umyjí ruce či použijí dezinfekci na ruce. Musí udržovat 

rozestupy. 

Strávníci mají nasazeny roušky, které odkládají až při samotné konzumaci jídla a pití do 

vlastních sáčků. 

Každé dítě bude mít vyhrazeno svůj stůl a židli. 

Do prostor školní jídelny je zákaz vstupu rodičů a cizích osob. 

Obědy v případě prvního dne nemoci dítěte se vydávají  ve 12.30 hod.  Použijte zadní 

vchod.   

 

 

 

 


